•

UNI VERS I DADE DE BRAS f LIA

GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA Nº 5;,2.0 /86

-O PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA UNIVERSIDADE
, -

DE BRASILIA , no uso de suas atribuiçoes,

•

R E S O L V E : ,

,
Dispensar, por termino de mandato, o Professor CHA~

LES CURT MUELLER (ECO) da função de Chefe do Departamento de EconQ
~

mia do Instituto de Ciencias Humanas, a partir de 12 . 11.86 .

•

,
Brasi 1 i a, I j de novembro de 1986 .

•

CRISroV.l\Jllll BIJARQUE
Reitor

CC. : VRT - DECANOS - IHD - ECO - SOC - DRH - SAP - ACS - SCA